

30

**Per Nilsson** – 31 – Moderaterna

Som ansvarig för analysavdelningen är han en nyckelspelare i partiets ledning. Tidigare analyschef på Demoskop.

31

**Anders Jansson** – 33 – Minesto

Hans enmansbolag har blivit ett FoU-center på 25 anställda med internationellt förtroende som ska utveckla tidvattenkraftteknik med marknads potential.

32

**Carl-Henrik Somp** – 31 – Trustly

Kursetta på officersutbildningen, Handelsekonom och operativ chef som drivit det snabbväxande betaltjänstföretaget till en ledande position.

33

**Mala Chakraborti** – 28 – Atlas Copco

Kom till Sverige och Handels efter studier och cancerforskning i Indien och USA. Ska som chef för ansvarsfullt företagande guida den svenska verkstadsjättens strategi.

FOTO: YLVA THORNANDER JONSSON

34

**Mikael Wintzell** – 32 – Klarna

Entreprenör sedan 16 års ålder som startat och sålt tio bolag. Numera investerare i svenska uppstartsbolag och global säljchef på Klarna.

35

**Admir Lukacevic** – 30 – Idrott utan gränser

Från baskettränare till social entreprenör. Startade en organisation som ger barn förutsättningar för att genom idrott ta makt över sina liv.

36

**Andreas La Torre Ek** – 28 – LTE Litteratur

Förnyar juridikutbildningarna som utgivare av "Svarta lagboken" och sju juridiska kurslitteraturböcker.

37

**Hala Mohammed** – 27 – Röda korset

Har drivit mångfaldsfrågor både i näringsliv och för Malmö stad. Nu är hon tillbaka i Röda korset som ordförande i ungdomsförbundet.

38

**Heidi Harman** – 34 – myprepayed.com

Uppstartsveteran och medgrundare till tjejteknikkonferensen geekgirl-meetup.com. Antogs 2013 till den första kullen för Bonniers program för IT-entreprenörer.

FOTO: RICKARD WESTMAN

39

**Emanuel Dohi** – 33 – Dohi Sweden

Startade bolaget 1998 och driver app- och spelproduktion samt konsultverksamhet som hjälper kunder som Aftonbladet och SvD att göra mobila plattformar.

40

**Cesar Sangchi** – 30 – Billogram

Billograms grundare och vd. "Engagemang utan gränser förkroppsligat hos en man som bestämmer sig för att föreslå en förändring i världen"